
 

 

 

      Disp. n. 348/2024 
      Class. I/13 
      Prot. 1576 del 13 dicembre 2024 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE  
 

Vista la legge n. 240 del 2010; 
Visto lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del          29.10.2012 
e ss.mm. e ii. e in particolare l’art. 9 “Codice Etico”; 
VISTO il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi 
Centrali dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022; 
Visto il Regolamento-tipo dei Corsi di studio e di Area Didattica, emanato con Decreto 
Rettorale in data 16 novembre 2021; 
Visto il Regolamento della Facoltà di Economia, emanato con Disposizione del Preside 
n. 16/2023 del 24 gennaio 2023 prot. n. 114; 
Vista la Disposizione n. 300/2024 prot. n. 1422 del 8 novembre 2024 di indizione delle 
elezioni telematiche delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Corso di studio 
e di Area didattica; 
Vista la pubblicazione delle candidature in data 2 dicembre 2024; 
Visto lo scrutinio delle suddette votazioni telematiche tenutesi in data 11 dicembre 
2024; 
Visto il verbale per la validazione dei risultati elettorali, redatto dall’Ufficio Elettorale di 
Facoltà il giorno 11 dicembre 2024, pubblicato sul sito web; 
 

DISPONE 
 
la nomina dei Rappresentanti delle studentesse e degli studenti per il biennio 
accademico 2024/2026 nei seguenti Consigli di Corso di studio e di Area didattica: 
 
Consiglio di corso di studio in Economia dell’innovazione (sede di Rieti)  
 

ROSSI NICHOLAS 

CATENA DIEGO 

 
 

Consiglio di corso di studio in Scienze aziendali - Business Sciences  
 

SCRIMA DAVIDE  

IANNELLO CARLO  

DI STEFANO LUDOVICA  

PARISI FRANCESCA 

 
Consiglio di Corso di Studio in Economia e finanza- Economics and finance  
 

COMAN ADRIAN PAVEL 

DE MICHELI SOFIA 

ARMENTI PAOLO 



 

2 
 

 
 
Consiglio di Corso di Studio in Finanza e assicurazioni - Finance and insurance  
 

ALLEVA AMEDEO 

RICCI PAOLO 

PADOVANI LORENZO 

 
 

Consiglio di Corso di Studio in Economia politica – Economics  
 

BALLANTINI FRANCESCO 

 
 
Consiglio di Corso di Studio in Health economics – Economia sanitaria  
 

MANCA LUIGI 

CHEBAC ANA DIANA 

 
 
Consiglio di Corso di Studio in Turismo e gestione delle risorse ambientali  
 

PIGLIACELLI ALESSIO  

BELLO CHRISTIAN 

 
Consiglio di Corso di Studio in Economia aziendale  
 

NONNI ANDREA 

SALVATI FRANCESCA 

 
Consiglio di Corso di Studio in Economics and communication for management 
and innovation/ Economia e comunicazione per il management e l’innovazione 
  

DE LAURETIS LEONARDO 

DE MATTI PIER PAOLO JOSE’ 

 
 
 
 
 



 

3 
 

Consiglio di Corso di Studio in Intermediari, finanza internazionale e risk 
management - Financial institutions, international finance and risk management 
 

IAQUINTO GIULIA 

SCOTTO DI CLEMENTE FAUSTO 

 
 
Consiglio di Corso di Studio in Management delle imprese - Business 
management  
 

ZUCCO CARMELO MARCO 

 
 
Consiglio di Corso di Studio in Management delle tecnologie, innovazione e 
sostenibilità  
 

AZZARIO LUDOVICO 

 
 

Consiglio di Area didattica in Economia – sede di Latina  
 

BAGAGLINI GABRIELE 

FORZAN GIORGIA 

BOTTONI GIAMPAOLO 

NICOLETTA ISABELLA 

ROMANO RICCARDO 

 
 
 
 

Il Preside 
f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


